4, 19520000-7, 33141110-4, 33140000-3, 33141310-6, 15711000-5, 15712000-2.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα πέντε χιλιάδων ενενήντα έξι ευρώ 
και σαράντα δύο λεπτών (85.096,42 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.
Προϋπολογισμός άνευ Φ.Π.Α: εξήντα εννέα χιλιάδες ένα ευρώ και δέκα έξι λεπτά (69.001,16 €)
Φ.Π.Α. 6% & 24%: δέκα έξι χιλιάδες ενενήντα πέντε ευρώ και είκοσι έξι λεπτά (16.095,26 €)

Η διάρκεια της σύμβασης (του συμφωνητικού) ορίζεται σε εξήντα (60) ημερολογιακές ημέρες από την 
ημερομηνία ανάρτησης αυτής (αυτού) στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. 

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε 386 τμήματα (είδη). Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και 
οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο Παράρτημα Ι της παρούσας Διακήρυξης.

[...]

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), Εγγύηση Συμμετοχής, της οποίας το ποσό θα πρέπει 
να καλύπτει σε ευρώ (€) ποσοστό 2% της προϋπολογισθείσας δαπάνης του διαγωνισμού, μη 
συνυπολογιζόμενων των δικαιωμάτων προαίρεσης και παράτασης της σύμβασης, άνευ Φ.Π.Α., ήτοι χίλια 
τριακόσια ογδόντα ευρώ και δύο λεπτά (1.380,02 €).

Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς που αναφέρεται σε ένα ή περισσότερα τμήματα (είδη), το ύψος 
της Εγγύησης Συμμετοχής υπολογίζεται επί της προϋπολογισθείσας δαπάνης, άνευ Φ.Π.Α, του/των 
τμήματος/-άτων (είδους/-ών) για το/τα οποίο/-α προτίθεται ο υποψήφιος να καταθέσει προσφορά.